– *s. de praecepto*: Missa exequialis celebrari nequit S 1947.

– *Domini (in genere), Domini Nostri Iesu Christi universorum Regis*: cf. Dominus.

– *Annuntiationis Domini, Ascensionis Domini, SS. Cordis Iesu, SS. Corporis et Sanguinis Christi, Epiphaniae, Nativitatis, Paschae, SS. Trinitatis*: cf. Annuntiatio Domini, Ascensio Domini, Cor Iesu, Corpus et Sanguis Christi, Epiphania Domini, Nativitas Domini, Pascha, Trinitas.

– *B. Mariae Virginis, Omnium Sanctorum, S. Ioseph, SS. Apostolorum Petri et Pauli*: cf. Maria Virgo, Sanctus, Ioseph, Apostoli.

#### SPONSALIA:

– sunt promissio Matrimonii et reguntur iure particulari 4594 §1.

#### STIPENDIUM:

– usus s. pro celebratione Eucharistiae oblato probatus et promotus est ab Ecclesia 3312; normae de s. 3312-3316, 4487-4500; pro binatione s. percipere non licet S 2876; qui ex s. pro celebratione Eucharistiae quaestum facit, puniatur 4743.

#### STIPS:

– collectio specialis stipis praescribi potest 4720.

– cf. etiam Stipendium.

#### SUFFRAGIUM:

– *pro defunctis*: celebratio Eucharistiae in s. defunctorum aliarum confessionum 3488-3491; indulgentiae ad modum s. defunctis applicabiles 4536; indulgentia plenaria in s. defunctorum applicabilis 4262.

– *de re liturgica*: per s. Conferentiae Episcoporum interpretationes textuum liturgicorum approbant 3483.

#### SUPELLEX:

– quomodo sit s. aedium sacrorum S 1668; momentum sacrae s. in liturgia 3805; cura vicarii foranei de sacris s. 4327; cura rectoris ecclesiae de sacris s. 4331; cf. etiam Vasa sacra.

#### SUPERIOR, SUPERIORES:

– concedit fidelibus accessum ad oratorium 4688; litterae commendatitiae S. a sacerdotibus exhibendae ante celebrationem Eucharistiae 4445; cura S. competentis de instructione ordinandorum 4570.

– S. institutorum vitae consecratae/S. religiosi: cura de vita liturgica 4337-4338; munus sanctificandi S. religiosorum 3657; S. religiosi invigilent, ut conveniens instauratio liturgica fiat 3667; S. religiosarum familiarum pia exercitia ad Mariam Virginem venerandam instaurare debent 3262; S. religiosorum dant licentiam ad praedicandum religiosis 4362.

(SUPERIOR, SUPERIORES)

- S. communitatum religiosorum clericalium: cura de infirmis S 2960; Unctionem infirmorum ordinarie celebrant S 2941; infirmos et circumstantes praeparent S 2942.
- S. instituti religiosi et societatis vitae apostolicae: dispensare possunt ab obligatione servandi diem festum vel diem paenitentiae 4710; advigilent de oneribus Missarum adimplendis 4499; gaudent facultate excipiendi confessiones 4510 §2; concedunt facultatem excipiendi confessiones 4509 §3, 4511; eam possunt revocare 4516; certiores reddantur ab Ordinariis locorum de revocatione facultatis 4516 §3; celebrant exsequias sodalium 4658.
- S. communitatis in clericalibus institutis religiosis aut societatibus vitae apostolicae: habet officium et ius deferendi Viaticum 4453 §1; est minister ordinarius Viatici S 2954.
- S. maior: S. maiori competenti ante Ordinationem detur declaratio scripta 4578; iudicium S. maioris competentis de ordinando ad presbyteratum aut diaconatum 4567 §1, §2, 4571; media adhibenda ab S. maiore in scrutinio ante Ordinationes 4583; S. maior competens notitiam Ordinationis peractae ad parochum loci Baptismi transmittat 4586; s. maior definit tempus, quo diaconus Ordinem suum exercet 4574 §2; S. maior competens iudicat de prohibitione exercitii Ordinis diaconatus recepti 4580; diaconis ad presbyteratum destinatis ascensum interdicare nequit 4572.
- instituti religiosi aut societatis vitae apostolicae: facultatem excipiendi confessiones renuere potest 4509 §3.
- instituti clericalis iuris pon-

tificii aut societatis clericalis vitae apostolicae: adscribit inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum 4576 §1; litteras dimissorias concedit 4561 §1.

- cf. etiam Moderator (Supremus).

SUPERSTITIO:

- religiositas popularis propius ad s. accedit 3444.

SUPPLICATIO, SUPPLICATIONES:

- s. a Christo animis nostris inditae attollantur 4052; precatio a Spiritu Sancto in corde hominis excitata s. exprimitur 3390; praecones evangelii Spiritui Sancto supplicent 3456; s. erga Mariam Virginem in textibus librorum liturgicorum 3236; s. pro salute mundi in celebratione Liturgiae Horarum 4652; s. per quadraginta horas habitae coram Eucharistia 3916; s. privatae et publicae pro unitate christianorum commendantur 3380; s. pro unitate christianorum mense ianuario vel hebdomada ante sollemnitatem Pentecosten 3381.
- s. litanica: cf. Litaniae.

SYMBOLA:

- signa sacramentalia ordinantur ad homines arte symbolica docendos, qualem gratiam significant atque efficiant 3503; s. liturgica in dedicatione ecclesiae fidelibus illustrentur 3562.

SYMBOLUM:

- est formula praestantissima viventis hereditatis 3869; S., quod in liturgia recitatur, debetur primis Conciliis 4182; in S. mysterium incarnationis affirmatur 4184; S. exigit devotionem erga Mariam Virginem 3909; mysterium Spiritus Sancti S. collustratur 4183; Ecclesia per S. se apostolicam profitetur 4779; ad articulum S. baptismalis, qui vitam aeternam respicit, attendendum est 3715-3716; s. in catechesi 3635.

- *in celebrationibus liturgicis*: S. catechumenis traditur 3634; eius finis in celebratione Eucharistiae 4067, 4085; S. in dedicatione ecclesiae 3555, altaris 3590; modus proferendi S. S 1426; fideles S. modo gregoriano lingua latina canendum noscant 3297; melodiae intonationis S. in Missali praecedente eiusque Appendice 3397a; inclinatio corporis vel genuflexio in S. S 1629; recitatio S. pro indulgentia plenaria 3629.
- cf. etiam Professio (fidei).

#### SYNTAXIS:

- s. liturgica manifestat Ecclesiam Dei 3771; in eucharistica s. populus Dei in unum convocatur 4441 §2; falsa opinio de munere sacrae s. praesidendi 4775; cf. etiam Coetus, Congregatio, Conventus.

#### SYNODI:

- concelebratio in S. S 1548.

#### TABERNACULUM:

- unicum in ecclesia vel oratorio 4480 §1, in sacello ab aula ecclesiae seiuncto 3578; in quam parte ecclesiae 3985, 4480 §2, S 1672, S 3071; in seminariis 3749; quomodo exstructum 3986, 4480 §3, S 1672, S 3071; cura de clavi t. 4480 §5, S 3071.

#### TEMPLA:

- cf. Aedificia (sacra).

#### TEMPUS: